ВОРОБЕИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 13 » октября   2014г. № 32
         с.Воробейня
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Воробейнского сельского поселения
за 9 месяцев 2014 года
        В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Утвердить отчет об исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 5137609,15 рублей, расходам в сумме  4559048,06 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 578561,09 рубль следующими показателями:
         по доходам бюджета Воробейнского сельского поселения за  9 месяцев 2014 года согласно приложению № 1;
         по расходам бюджета Воробейнского сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2014 года согласно приложению № 2;
          по расходам бюджета Воробейнского сельского поселения по ведомственной структуре за 9 месяцев 2014  года согласно приложению № 3;

          по источникам финансирования дефицита бюджета Воробейнского  сельского  поселения  за  9 месяцев  2014 года согласно приложению № 4.
             Глава администрации                                                    В.В.Дожидаев
            Исп. ЕмцоваТ.Б.
            тел. 3-00-50